
Textilní rouška 
na ústa SILVER

•  Pro zaručení antimikrobiálních 
a antiseptických účinků je tkanina 
ošetřena ionty stříbra

•  Z vnitřní strany všitá membrána
•  Tkaničky ze 100% bavlny umožňují 
časté praní

•  Roušku je možné prát až na 95 °C 
a žehlit při maximální teplotě 150 °C

•  Možnost vyváření a dezinfekce

Velikost: 17 × 11 cm
Barva: bílá
Složení:  64 % polyester, 36% bavlna
Vyrobeno v České republice.

MYSLETE 
NA SVÉ ZDRAVÍ 
I SVÉ OKOLÍ

www.prospanek.cz
OBJEDNÁVEJTE
775 853 147 • 731 159 949

75
1 ks

Kč

včetně DPH

95° P



www.prospanek.cz
OBJEDNÁVEJTE
775 853 147 • 731 159 949

Textilní rouška 
na ústa SILVERPLUS®

Textilní bavlněná 
rouška na ústa SAN

•  Tkanina ze 100% bavlny 
ošetřena patentovanou 
technologií iontů stříbra 
SILVERLUS®

•  Poskytuje širokospektrální 
antimikrobiální 
a antiseptické účinky

•  Certifikovaná látka s vysoce 
kvalitní polypropylenovou 
membránou

•  Doporučujeme pravidelné 
praní až na 60°C a žehlení

•  Tkanina ze 100% vysoce 
kvalitní bavlny

•  Odvádí vlhkost z úst 
a obličeje, čímž omezuje 
pocení

•  Vysoce kvalitní 
polypropylenová membrána

•  Doporučujeme pravidelné 
praní až na 95°C a žehlení

79
1 ks

Kč

včetně DPH

75
1 ks

Kč

včetně DPH


